
吕梁经济技术开发区数字经济产业项目三标段监理其它

中标候选人公示

（招标编号：FQ141112202109140015）

公示开始时间：2021 年 10 月 15 日 15 时 00 分

公示结束时间：2021 年 10 月 18 日 15 时 00 分

吕梁经济技术开发区数字经济产业项目三标段监理其它（招标项目编号：

FQ141112202109140015），经评标委员会评审，确定 001吕梁经济技术开发区数

字经济产业项目三标段监理其它的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

001吕梁经济技术开发区数字经济产业项目三标段监理其它

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期/交货期

1
山西腾跃建设项目管理

有限公司

建安费取费的

69.93%
合格

施工总工期 24 个

月和缺陷责任期

2
山西省建设监理有限公

司

建安费取费的

69.81%
合格

施工总工期 24 个

月和缺陷责任期

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称
项目负责人

姓名
相关证书名称及编号

1
山西腾跃建设项目管理

有限公司
高东明 国家注册监理师 14002719

2
山西省建设监理有限公

司
柏云涛 国家注册监理师 14008208

二、提出异议的渠道和方式

各有关当事人对中标候选人公示有异议的，应在公示期内以书面形式提出质

疑，逾期将不再受理。

三、其他公示内容：无

四、监督部门



本招标项目的监督部门为吕梁经济技术开发区管理委员会建设管理局。

五、联系方式

招 标 人：吕梁园区建设发展有限公司

地 址：山西省吕梁市经济开发区离石区田家会街道前马家村智慧城市运营中

心

联 系 人：冯亮亮

电 话：15392641983

代理机构：山西润德工程造价咨询有限公司

地 址：太原市小店区平阳路 119号鸿富综合楼 16层

联 系 人：郝玮

电 话：15364968300

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


